E por ende yo, el dicho Martin Martines, escriuano, escriui esta carta de
testamento e mandas e pusy en ella este mio sig (signo) no a tal en testimonio/ de
verdat./

Martin Martines (rúbrica)./
(De otra mano: Todas estas cosas sobredichas conplio el conuento, segun

manda el testamento).//
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? Febrero 6 Aviñón

Bula del papa Clemente otorgando indulgencias a los fieles que acudan a las
iglesias de la Orden de Santo Domingo en determinadas festividades.

A.M.S.D. Registro 1, Carpeta 3, Legajo 27.
Original en pergamino (240 x 340 mm). Letra gótica. Buena conservación.

Clemens, episcopus seruus seruorum Dei. Vniuersis christi fidelibus presentes
litteras inspecturis, salutem et appostolicam benedictionem. In ordine fratrum
predicatorum quasi solis/ radius habitantibus in hac lacrimarum balle, lux erudictionis
relucet, dum ipsius ordinis professorum fructuosa studia mentes fidem ortodox/am
profitencium fragiles lumen veritatis illustrunt et spinas pugnicionis letifer orto
subcrecentes dominici nouacula labiorum subciduntur in quibus/ eterne sapientie
gratia est difusa. Atendentes igitur quod ordo predictus in orto plantatus ecclesie ac in
germine inefabilis utilitatis subcrecens illum/ prelucidum ac fructuosam palmitem
beatum videlicet Thomam de Aquino confessorem ac doctorem egregium ex cuius
sapientie ac doctrine scriptis et traditis vniuersalis ecle/sia multiplicem spiritualis
utilitatis fructum recoligens ipsius fructus odore incensanter reficitur protulit et quod
idem ordo ut spiritualium fictum ubertatem multipli/cem et multifariam non laxatur
labore et proterea dignum quinimo debitum reputantes. Cum ordo predictus in eadem
ecclesia longe lateque difusa ob honorem/ et reuerenciam predicti doctoris almifici ac
prefacti ordinis preclara merita per sedem apostollicam spiritualibus foueatur presidiis
et acuntis ubique qui christiana professione/ censentur deuocione congrua multipliciter
honoretur. Vniuersitatem vestram rogamus et ortamur in domino et remissionem nobis
pecaminum in ingentes/ quatinus ad loca fratrum dicti ordinis inploraturu ad non in
locorum ipsorum ecclesiis nostrorum uenta delictorum in humilitate spiritus accedatis.

Nos enim/ ut eadem loca libencius et deuocius a fidelibus frequententur quod
per hec fideles ipsi pociori dono celestis gratie senserint se esse perfectos de
omnipotentis Dei/ misericordia et beatorum Petri et Pauli appostollorum auctoritate
concedimus omnibus uere penitentibus contritis et confessis qui dictas ecclesias
ipsorum locorum ubique consis/tencium in festo eiusdem Beati Thome et per octo dies
festum ipsum inmediate sequentes annis singulis visitauerint singulis videlicet
eiusdem festi et aliis pre/dictis diebus quibus uisitauerint ut prefertur vnum annum et